**D. Chr.** ad Chrysostom. **Vnde quisque cum conscientia sua ingreditur.** **To. 5.** & omnem suam in medium agens vitam, si non insatiatus dignus est suppliciis, & paucis **D. Cyr.** consideret. Hanc te gulari prescripsit D. Cyprianus. **Eps. 3. ad** **Dum** Leua persecutoris iabes tyannorum contra ipsos Deique Ecclesiam effueret: **Imbellis & Diabolus** genund est eum & confundend pressure istius tam Romanos, turbidam voluntatem, secundum peccata nostra venisse, tam vitam Domini non tenemus, nec data nobis ad salutem ecclesia mandata ferimur.

**¶ 32** Dico vobis: si quando tribulationes, aduersitatis poniisque in alijs aduerteris, ne cins illas.

**V.** Nemo al ad scriptoris peccatis, sed dico eas idcirco conterum aucti. **Et manifestetur opera Dei in illo.** Hoc perfidus esset vero laborantibus Iudei iudicio ut quam primè inducit

quemque videbent exercitatum zrumus, hunc peccato. **Et peccatorum notarem:** prospex vero gaudem. tem valetudinem inter Dei amicos, enique legis **Deut. 18.** referunt observatores. Hoc autem ex iis, que dixit Dominus ad Moyensem eliciebam: si mandata, quae tibi praecepimus diligenter obseruantur, benedictus eris in filiis in campis, in facultatibus in propria persona &c. si vero illatemerit fœcbris transgressus, venient super te omnes maledictiones iste. Vnde velut certam habebant traditionem, si quem videbent afflatum, infirmum, ececum, vel membris munitum, sic ebant: **Benedic illud ex veritate.** Deo sint infinita laudes qui iustè operantur, & ostendit veritatem, hinc videbile esse peccatorem. Hoc autem dixisse Deum per Osseam autem habebant. Et respondebit arrogans: **Irael in facie eius: q.d.** Illico peccatum illi in facie manifestabitur, sicut cognoscitur ardor heresis ex inflammatione vultus. Hac erat amicitiorum Iob censura, hoc eorum iudicium, quod enim adeo gravior afflictum ercentes grauissimis oligosomis peccatis esset iudicatum, cumque de pauperum, viduarum & pupillorum iustimurarent oppressionē. Quo circa haec illi in faciem

calumniatores objicerant,

Hinc illa detinenda Semini in Davidem magistratio, dum eum augustinianus & à facie filii sui. Et semel Absalon videt profugum, in hac verba contraria & Malista defolatum. Egredere vir sanguinum, & vir teles. Belial Reddidit tibi Dominus immortali sanguinem. **L. Reg. 16.** dominus Saul &c. Ecce premunt te mala quoniam vir sanguinum es. Tale similitudine fuit iudicium incolarum Melite: cum enim videtur D. Paulus aufragio creptum fasciculam fomentorum colligentem & in ignem deiçientem ex quo vapores proficiunt quæ digitum eius intuderet & diversum: **Vnde homicida ejus homo sit qui cum enasco: et de Ad. 18. 4.**

mari, vhis non fructum enim viseret. Amerindus sapit hoc iudicium nec patitur Deus, vt iudicia sua curiosius perscrutatur, quæ sunt infernabiles, reque instruit, vt in similibus occasionibus calibus diuinis te committas prouidentias ac diplomatis. **VIII.** in sincera cogito cœns te botini rationem ignis. **Qui Job** rareſed ut tibi certo persuadet hæc omnia sic: sedetur in **ri: Ut manifestetur opera Dei in illo.**

Ex his intelligo quod eleganter perpendit Grat. in D. Gregorio Nazianzeno quod illi pelago tribulatio laudatum, & abysmo infirmatum immersusque ipse thomastus plures patiebarunt, quām hospitale hominum ante med. frequentissimum, hoc vniuersum egit: resedit, & lo. in Job. cum quietis sibi assumptis Iterquinibus lordibus Job. 28. cīnebusque graveolentem: **Sed** in **perquisitione** **Sepraginta** **Iacobim:** **Sed** in **civere.** **Ad** quid Job. 2. 6. hoc? S. Polychronius Episcopus A. amicentibus, & S. Apollinaris Episcopus Laodicensis Praeceptor D. Hiero. de quo D. Basil. ita perhibet testimoniū, quod Repletus libri suis oriem terra, opinatur hoc sic accidisse, quod cum Job se tot canisfornis malis inget circumallatum, intellexit horum omnium præter peccata sua nullā aliam esse quārendam originem: idcirco sedet in illo cumulo seu cōgito cūsum: Iocus eternus hic proprius est & dicatis peccata lugentibus: nā vt Deus animis peccatori poenitentiam pro lectionibus imponat, illi inungit: **Defende, sed in pul. 1. Ios. 47. 1.** ure. **Sic spectare habet regem.** **Nimis ut primū** horrenda illa ex ore Iona audiuit terriculamentata latitans namque: **Surrexit Rex de solo suo, Gr. Iona. 3. 6.** **sicut vestimentum suum nō se induit in faccio, &** **sed in cōscere.** **Eadem has ut video lob fecit actiones:** **Surrexit lob, & scitit vestitum nisi sua, & sicut in cōscere:** quæsi peccata sua Regis: **Nimis** peccatis efficiunt enormitate comparanda. **Quid ultra?** **leipsum videtur expone dum ait: Ipsi me Job. 43. 6.** **reprehendo, & ago penitentia in scutilla, & cōscere.** D. Avg. **Nefas efficiuntur verba D. Aug. præclarata præterire.** **Ver. 222.** **Peregrinus est caput puerum, ita ut cum fecerente de tempore globi Tom. 10.**

globi vermidam exararent, ipse tamen beatus Job quantumlibet esset iustus, non tamen fuit sine peccatis: neque enim melior erat S. Ioanne Euangelista, qui ait: si dixerimus: quia peccatum non habemus, ipsi nos seducimus. Per illam enim crudelissimam poenam minima peccata purgabuntur, quam reu etiam ipse intelligens, Deo gratias referbat. Et negligenterum suarum, quasi securissimus iudex, non molli linteis, sed testarades sansem fluentem. Numquid illa adiutus fructus testem scelerum? Numquid illis ista conscientem actionibus? Notes igitur. Accedunt amici, & primum prologi verbis illi significant opimè leoni scelrum conuenire quartanā, quodquid tyranni de eius arrogansque fastis, roris protenia, dissoluo filiorū, tales es- sent effectus operatura, nec Deus permetteret, ut ultra perdurarent? Rigitur catulorum leonum, & vox leona, & dentes catulorum contritis sunt.